

RODINNÁ SPOLEČNOST



BEZ LEPKU

16,50
13,90 Kč/100g

Debrecínské párky

OBSAH MASA: **90%**

BEZ LEPKU

19,50
16,90 Kč/100g

Valašská klobása

BEZ LEPKU

14,50
12,50 Kč/100g

Šunkový salám zauzený

BEZ LEPKU

15,90
13,90 Kč/100g

Debrecínka

BEZ LEPKU

10,90
9,50 Kč/100g

Inovecký salám

ŠETŘÍME VÁM

Při koupi nad 2 kg je cena 109 Kč/kg

135,-
119,- Kč/kg

Vepřová krkovička s kostí

BEZ LEPKU

18,90
16,50 Kč/100g

Královská šunka výběrová

Salám Hungaria tourist 350 g

145,-
99,90 Kč/ks

100g = 28,54 Kč

MRAZENÉ

24,-
21,50 Kč/ks

100g = 6,14 Kč

Zeleninová směs pod svíčkovou 350 g

ŠETŘÍME VÁM

40,50
34,90 Kč/ks

100g = 11,63 Kč

Srnečkův hřbet 300 g

Halušky 400 g

43,-
32,50 Kč/ks

100g = 8,13 Kč

Zelí sterilované sáček 500 g bílé, červené

38,-
29,90 Kč/ks

100g = 5,98 Kč

ŠETŘÍME VÁM

22,50
19,50 Kč/100g

Staročeská slanina

VÝHODNÝ OBĚDOVÝ SET

Při nákupu halušek a zelí 500 g vždy po 1 ks cena slaniny pouze 16,50 Kč/100 g

300,-
275,- Kč/kg

16. 2. - 18. 2.

Hovězí kýta vyzrálá

Víkendová akce

119,-
99,90 Kč/kg

23. 2. - 25. 2.

Vepřová pečeně s kostí



ŠETŘÍME VÁM

179,-
Kč/kg
155,-

**Kuřecí prsní řízeky
chlazené**



12,90
10,50
Kč/100g

Pochoutkový salát



**Gouda sýr
48%**

23,30
18,50
Kč/100g



MRAZENÉ

ŠETŘÍME VÁM

169,-
Kč/kg
139,-

**Hovězí přední
s kostí řezané**



OBSAH MASA:
95%



BEZ
LEPKU

22,90
19,90
Kč/100g

Klobása z udirny



BEZ
LEPKU

11,20
8,90
Kč/100g

**Uzené koleno
přední**



BEZ
LEPKU

13,60
11,50
Kč/100g

Vařený lalok



TIP
K NÁKUPU

zboží
z Agrofarmy SK

89,-
79,-
Kč/ks

100g = 31,60 Kč

**Gazdovské níte
udené, neudené 250 g**



BEZ
LEPKU

10,90
9,90
Kč/100g

Junior salám



BEZ
LEPKU

23,90
20,90
Kč/100g

Herkules



BEZ
LEPKU

16,50
14,50
Kč/100g

Tlačienka speciál



VÝROBENO PODLE
ČESKÉ ČESKOVÝH NORMY

51,-
39,90
Kč/ks

100g = 8,87 Kč

**Jaternicový
prejt 450 g**



6,50
5,50
Kč/ks

100g = 9,17 Kč

**Kaiserka
cereální klasik
pečená 60g**



OBSAH MASA:
92%

BEZ
LEPKU

22,50
18,90
Kč/100g

Rytířská šunka nejvyšší jakosti

TIP
K NÁKUPU



1 49,-
36,50
Kč/ks

**Treska a la losos
filet 100 g**



BEZ
LEPKU

15,50
13,50
Kč/100g

Dušená šunka kulatá



BEZ
LEPKU

23,90
20,50
Kč/100g

Attila salám

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 26.2.2023 nebo do vyprodání zásob.